
 

 

UCHWAŁA NR XV/116/2019   

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 t.j.) i art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 2068 t.j.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XXV/155/2017 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą  z dnia 26 stycznia 

2017 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego poprzez: 

1) „dodanie w § 2 punktu 3 o następującym brzmieniu: Za zajęcie 1m² powierzchni pasa drogowego dróg 

gminnych, w celu o którym mowa w § 1 pkt 1 w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się opłatę za każdy dzień zajęcia w wysokości 0,20 zł. 

2) dodanie w § 3 punktu 2 o następującym brzmieniu: Za zajęcie pasa drogowego w celu, o którym mowa  

w § 1 pkt 2, ustala się roczną stawkę opłaty za 1m² powierzchni pasa zajętego przez rzut poziomy 

umieszczanego urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej w wysokości  20,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Waldemar Tomaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 141


		2020-01-03T12:16:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




